
Technický list

TextFlow 12

Sada bitů s ovládacím nástrojem Turbo 19dílná, Počet šroubováků: 19

Údaje o objednávce

Artikové číslo 676205 19

GTIN 4013288214614

Třída artiklu 63H

Popis

Provedení:
Sestavené sady Kraftform Kompakt® pro praktické použití, složené z bitů a ovládacího nástroje
pro ruční a strojní použití. Rukojeť šroubováku Kraftform s rychloupínačem pro bity 1/4 palců
se stopkou C 6,3 a E 6,3.
Až čtyřnásobná rychlost šroubování díky planetové převodovce integrované v rukojeti,
volitelně se zapínající nebo vypínající stlačením tlačítka. Vypnutí doporučujeme při přesném
seřizování a konečném dotažení nebo uvolnění šroubu s vysokým krouticím momentem (až 14
Nm). Rukojeť Kraftform s držákem bitů Rapidaptor pro bity 1/4 palce se stopkou C 6,3 a E 6,3.
Dodávka v textilním skládacím pouzdře se suchým zipem.
Výhoda:
· Silné koncové šroubení a jednoduché přesné seřizování.
· Čistě mechanicky (bez akumulátoru) čtyřnásobná rychlost šroubení.
Obsah:
Bity, délka 89 mm, E 6,3, pro šrouby Phillips: Po 1 ks č. 674200 vel. 1/89; 2/89; 3/89
Bity, délka 89 mm, E 6,3, pro šrouby Pozidriv: Po 1 ks č. 674220 vel. 1/89; 2/89; 3/89
Bity, délka 89 mm, E 6,3 pro vnitřní šestihran: Po 1 ks č. 674244 vel. 3; 4; 5; 6
Bity, délka 89 mm, E 6,3, pro vnitřní Torx®: Po 1 ks č. 674250 vel. TX10/89; TX15/89; TX20/89;
TX25/89; TX30/89
Bity, délka 89 mm, E 6,3, pro šrouby s drážkou: 1 ks vel. 0,8×4,0; 1,0×5,5; 1,2×6,5
Rukojeť šroubováku: 1 ks č. 676390

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 21:10 1/3



Technický list

TextFlow 12
Unášecí profil Šroubovák pro šrouby Phillips

Unášecí profil Šroubovák Pozidriv

Unášecí profil Plochý šroubovák

Unášecí profil Šroubovák pro šrouby TORX®

Unášecí profil 6hranný šroubovák

Označení výrobce Kraftform Kompakt Turbo 1

Ovládací nástroj Ráčna 1/4 palce

Ovládací nástroj 1 ráčna na bity 1/4 palce

Ovládací nástroj Držák šroubováků

Druh produktu Bitový nástroj

Příslušenství

Bit pro šrouby Pozidriv, 1/4 palce E 6,3 Velikost křížové
drážky / celková délka 2/89 mm

674220 2/89

Držák šroubováků Kraftform Turbo pro 1/4 palcové bity C
6,3 a E 6,3s rychlovýměnným sklíčidlem Upínací 6hran 6,3

676390 6,3

Bit pro šrouby Pozidriv, 1/4 palce E 6,3 Velikost křížové
drážky / celková délka 3/89 mm

674220 3/89

Bit pro 6hran, dlouhý, 1/4 palce E 6,3profil Hex-Plus s
otvorem 6hran 4 mm

674244 4

Bit pro šrouby Phillips, 1/4 palce E 6,3 Velikost křížové
drážky / celková délka 3/89 mm

674200 3/89

Bit pro šrouby Torx®, dlouhý, 1/4 palce E 6,3 Profil Torx® /
celková délka TX20/89 mm

674250 TX20/89

Bit pro 6hran, dlouhý, 1/4 palce E 6,3profil Hex-Plus s
otvorem 6hran 3 mm

674244 3

Bit pro šrouby Phillips, 1/4 palce E 6,3 Velikost křížové
drážky / celková délka 2/89 mm

674200 2/89

Bit pro šrouby Torx®, dlouhý, 1/4 palce E 6,3 Profil Torx® /
celková délka TX15/89 mm

674250 TX15/89

674220 1/89

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 21:10 2/3



Technický list

TextFlow 12

Bit pro šrouby Pozidriv, 1/4 palce E 6,3 Velikost křížové
drážky / celková délka 1/89 mm

Bit pro 6hran, dlouhý, 1/4 palce E 6,3profil Hex-Plus s
otvorem 6hran 5 mm

674244 5

Bit pro 6hran, dlouhý, 1/4 palce E 6,3profil Hex-Plus s
otvorem 6hran 6 mm

674244 6

Bit pro šrouby Torx®, dlouhý, 1/4 palce E 6,3 Profil Torx® /
celková délka TX25/89 mm

674250 TX25/89

Bit pro šrouby Torx®, dlouhý, 1/4 palce E 6,3 Profil Torx® /
celková délka TX30/89 mm

674250 TX30/89

Bit pro šrouby Phillips, 1/4 palce E 6,3 Velikost křížové
drážky / celková délka 1/89 mm

674200 1/89

Bit pro šrouby Torx®, dlouhý, 1/4 palce E 6,3 Profil Torx® /
celková délka TX10/89 mm

674250 TX10/89

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 21:10 3/3


